厦门市教育局
	文件

	厦门市红读活动组委会

	厦教德〔2016〕19号

关于公布2015年厦门市中小学生

纪念抗战胜利70周年读书征文比赛
获奖名单的通知
各区教育局、各直属学校：

 2015年“铭记历史 开创未来——厦门市中小学生纪念抗战胜利70周年读书征文比赛”于10月落下帷幕，组委会共收到征文稿55000多篇，经各区各校初评有2000多篇稿件入围全市优秀稿件评选，最终有200多篇优秀征文分获一、二、三等奖和优秀奖。现将获奖名单予以公布。
附件： 2015年厦门市中小学生纪念抗战胜利70周年读书征文比赛获奖名单
 厦门市教育局   厦门市红读组委会

2016年9月8日
（此件主动公开）
厦门市教育局办公室              2016年9月8日印发
－2－
－1－